黑河西门子代理商/经销商
产品名称 黑河西门子代理商/经销商
公司名称 上海励玥自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇花贤路69号1幢A4619室
联系电话  18268618781
产品详情

。本公司价格合理、信守承诺、现金支付，我们长期**现金向塑胶厂、五金厂、电子厂、电镀厂、电池
厂、加工厂等厂家回收各种废品废料与边角料。电源模块 PS 307；10 A；(6ES7307-1KA02-0AA0)
订货号 6ES7307-1KA02-0AA0属性 PS 307; 10 A 电源模块的属性：● 输出电流为 10 A●
输出电压为 24 V DC；防短路和防开路● 与单相交流电源连接（额定输入电压为 120/230 V A
C，50/60 Hz） ● 安全电气隔离，符合 EN 60 950 (SELV)● 可用作负载电源PS 307; 10
A (6ES7307-1KA02-0AA0) 的技术规格 技术规格 尺寸和重量尺寸 W x H x D (mm) 80
x 125 x 120重量 800 g输入参数输入电压 额定值 120/230 V AC（自动切换）电源频率 额
定值 允许范围50 Hz 或 60 Hz47 Hz 到 63 Hz电源模块 PS 305；2 A；(6AG1305-1BA80-
2AA0) “SIPLUS S7-300 模块”订货号 6AG1305-1BA80-2AA0属性 PS 305 电源模块 (2 A)
的属性：● 输出电流为 2 A● 输出电压为 24 V DC；防短路和防开路● 连接直流电源（额
定输入电压为 24/48/72/96/110 V DC） ● 安全电气隔离，符合 EN 60 950 (SELV)● 可用
作负载电源PS 305；2 A (6AG1305-1BA80-2AA0) 的技术规格 技术规格 尺寸和重量尺寸 W x
 H x D (mm) 80 x 125 x 120重量 约 740 g输入参数输入电压 额定值 电压范围24/48/
72/96/110 V DC16.8 至 138 V DC额定输入电流 24 V 时  48 V 时  72 V 时  9
6 V 时  110 V 时2.7 A1.3 A0.9 A0.65 A0.6 A冲击电流（25 °C 时） 20 AI2t（冲击
电流时） 5 A2s 输出参数输出电压 额定值 允许范围24 V DC24 V ± 3 %，防开路 斜
坡上升时间 长 3 s输出电流 额定值2 A; 1)支持并联 短路保护 电子，非锁存，1.65 到 1.95
 x IN残余纹波 大 150 mVpp数字量输入模块 SM 321; DI 16 x DC 24 V 高速; （6E
S7321-1BH10-0AA0） 订货号 6ES7321-1BH10-0AA0属性 SM 321; DI 16 x DC 24 V 高速
模块的属性：● 16 点输入，每组 16 个电气隔离● 额定输入电压为 24 V DC● 适用于开
关以及 2-/3-/4 线接近开关 (BERO)● 支持等时同步模式SM 321; DI 16 x DC 24 V High
 Speed 的技术规格 技术规格 尺寸和重量尺寸 W x H x D (mm) 40 x 125 x 117重
量 约 200 g模块特定数据支持等时同步模式 支持输入点数 16电缆长度 未屏蔽 屏蔽长 600
m长 1000 m数字量输入模块 SM 321；DI 16 x 24 VDC；具有硬件和诊断中断 (6ES7321-7B
H01-0AB0) 订货号：“标准模块” 6ES7321-7BH01-0AB0订货号：“SIPLUS S7-300 模块” 6AG13
21-7BH01-2AB0属性 具有硬件中断和诊断中断功能的 SM 321; DI 16 x DC 24 V 的属性：
● 16 点输入，每组 16 个电气隔离● 额定输入电压为 24 V DC● 输入特性符合 IEC 61
131，类型 2 ● 适用于开关以及 2-/3-/4 线接近开关 (BERO) ● 每个 8 通道组有 2 个
短路保护传感器电源● 支持外部冗余传感器电源● “传感器电源 (Vs)”状态显示● 组错误显示(
SF)● 支持等时同步模式● 支持在 RUN 模式下进行参数分配● 可编程诊断● 可编程诊断中断
● 可编程硬件中断● 可编程输入延时SM 321; DI 16 x DC 24 V 的技术规格 技术规格
尺寸和重量尺寸 W x H x D (mm) 40 x 125 x 117重量 约 200 g模块特定数据支持等
时同步模式 支持支持在 RUN 模式下进行参数分配 支持 非编程输入的响应 返回组态前有效的
过程值输入点数 16数字量输出模块的参数 编程 有关对数字量模块进行编程的常规信息，请参考对
数字量模块进行编程 下表介绍了 SM 322；DO 16 x DC 24 V/0.5 A 的可编程参数（包括
默认值）。说明 可以通过 SIMATIC PDM 设置模块。使用模块 要使用 SM 322；DO 16 x
 DC24V/0.**，必须满足下列硬件和软件要求：● 为了能够在 S7-300 中集中使用，该模块可与任
何可用的 CPU 共同使用。● 为了能够在 ET 200M 中离散使用，该模块可与下列 IM 153
模块和兼容的后续模块共同使用：– IM 153-2；从 6ES7153-2BA02-0XB0 开始，(PROFIBUS)。 –
 IM 153-2；从 6ES7153-2BA82-0XB0 开始；(PROFIBUS，OUTDOOR)。 – IM 153-4；从 6ES
7153-4BA0x-0XB0 开始；(PROFINET)。 ● 要求：STEP 7 V5.5 (HSP0217) 或*高版本。● 如
果该模块是分布式系统的一部分，且被由第三方制造商生产的主站控制，那么必须使用 GSD 文件或
 GSDML 文件。● 模块诊断和标识数据 (I&M) 通过下列途径提供：STEP 7、SIMATIC PDM
 V6.0 及*高版本 + SP5 (HSP0217) 或 SIMATIC PDM V7.0 或*高版本，以及适用于 ET
200M“DP_IOSystem_Siemens_ET200M_Module.Device”V1.1.12 即*高版本的EDD。兼容使用模块 6ES7
322-8BH0x-0AB0 通过数字量输出模块 6ES7322-8B10-0AB0，无需更改您的设置即可更换数字量输出模
块6ES7322-8BH0x-0AB0。 在这种情况下，模块不提供差异故障监视。如果使用的 STEP 7 版本**
V5.1 SP3，那么将只通过 HW config 的参数对话框输入*换值操作，并在系统启动期间传到模块。
 在这种情况下，所有其他设置都必须通过 SIMATIC PDM 传送，或在用户程序中通过数据集传送
到模块。这些设置不会保存在数字量输出模块 6ES7322-8BH10-0AB0 上，在重启模块之后便复位。说